PANEL v+ ACERO

ORDEN DE PRODUCCION

ORDEN: A 000764 | FECHA: 15/09/2025

| REF.

CLIENTE: MARC SEGURA

DIRECCION: CALLE ABETOS, 28 B

C.I.LF: X2718842N

POBLACION: 19184 - VALDEAVERUELO (GUADALAJARA)

COMERCIAL:

PEDIDO: 12511

Articulo Descripcion

Medidas

Unidades

Tipo

Restos para cliente

TS2040 PERFIL SUPERIOR / INFERIOR EN U - 43/43 -
9110

6100

5,00

0

O

CORTE-A | CORTE A MEDIDA DE PERFIL DE ALUMINIO
(10X3050 MM)

10,00

[

Observaciones:

Operario:

Tiempo total:

N° de cortes:

Tiempo por corte:

Incidencias:




