

ORDEN: A 000764	FECHA: 15/09/2025	REF.:
CLIENTE: MARC SEGURA		
DIRECCIÓN: CALLE ABETOS, 28 B		
C.I.F: X2718842N		
POBLACIÓN: 19184 - VALDEAVERUELO (GUADALAJARA)		
COMERCIAL:		
PEDIDO: 12511		

Artículo	Descripción	Medidas	Unidades	Tipo	Restos para cliente
TS2040	PERFIL SUPERIOR / INFERIOR EN U - 43/43 - 9110	6100	5,00	0	<input type="checkbox"/>
CORTE-A	CORTE A MEDIDA DE PERFIL DE ALUMINIO (10X3050 MM)		10,00	0	<input type="checkbox"/>

Observaciones:

Operario:	
Tiempo total:	
Nº de cortes:	
Tiempo por corte:	
Incidencias:	